ESTADO DE RONDONIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 019-GV/JCRS/2021 Nova Mamoré, 22 de julho de 2021.

A Senhora
Eliana Passine
Secretária de Saúde - SEMUSA Porto Velho/RO
C/ Cópia: DVS Geisa Brasil
E-mail: dcz.semusa@qmail.com // vigilanciaemsaudepvh@gmail.com
N E S T A

Assunto: reprogramação de ação no assentamento Thiago dos Santos

Prezada Secretária,

Ao cumprimentá-la mui atenciosamente, venho através do presente

expediente, solicitar a Vossa Senhoria que efetue a reprogramação da agenda

prevista para o dia 15 de Agosto de 2021, no assentamento Thiago dos Santos, Linha

O motivo da solicitação em voga ocorre, pois a população do assentamento

não poderá se deslocar até o posto de saúde para atendimento, em decorrência da

retirada das pontes que foram instaladas provisoriamente, bem como ser um período

de queimadas na região com muita fumaça e poeira.

Salientamos que posteriormente construiremos com vossa senhoria uma nova

agenda para a ação no assentamento Thiago dos Santos.

Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo votos de mais

elevada estima e consideração.

21 .

Atenciosamente

José Carlos R. dos Santos
VEREADOR

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Slte: novamamore.ro.leg.br- E-mail: andredosindicato@novamamore.ro.leg.br

mailto:dcz.semusa@qmail.com
mailto:vigilanciaemsaudepvh@gmail.com
mailto:andredosindicato@novamamore.ro.leg.br